

3rd an Alc Bill

22

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]

Continuation

Abstract of cost

25

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) B.M and Ref ⁿ pillar.					
0.64 km @ Rs 6336.80/km					- Rs 4,056.10
(2) Const. of Reference Pillar					
0.64 km @ Rs 1559.56/km					- Rs 998.10
(3) cleaning and grubbing					
0.32 hec @ Rs 102274.76/hec					- Rs 32,728.10
(4) excavation of Road work including cutting					
30m ³ @ Rs 50.17/m ³					- Rs 1,505.10
(5) Const. of embankment					
2060m ³ @ Rs 201.66/m ³					- Rs 4,15,420.10
(6) Box cutting					
30m ³ @ Rs 126.24/m ³					- Rs 3,787.10
(7) C.S.B grading I					
130.12m ³ @ Rs 1606.67/m ³					- Rs 2,09,060.10
(8) C.C pipe 300mm dia.					
22.50m @ Rs 1533.29/m					- Rs 34,499.10
(9) Project of Logo					
2 Nos. @ Rs 10320.84/each					- Rs 20,642.10
(10) L.I.B.M G-III					
181.48m ³ @ Rs 2101.71/m ³					- Rs 3,81,418.10
(11) E/w in excavation.					
28.68m ³ @ Rs 538.64/m ³					- Rs 15,448.10
(12) P.C.C M10					
2.88m ³ @ Rs 4065.10/m ³					- Rs 11,707.10
					- Rs 11,31,268.10

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) P.C.C. M15					
11.32 m ³ @ Rs 3992.05/m ³					Rs 45,190=00
29 (14) R.C.C. M20					Rs 31,582=00
6.68 m ³ @ Rs 4727.85/m ³					Rs 22,639=00
(15) P.C.C. M15					
3.89 m ³ @ Rs 4175.56/m ³					Rs 16,243=00
(16) R.C.C. M20					
3.12 m ³ @ Rs 4727.85/m ³					Rs 14,751=00
32 (17) R.C.C. M25					
3.00 m ³ @ Rs 5720.04/m ³					Rs 17,160=00
(18) S.F.P. HYSD Bar					
0.930 MT @ Rs 58965.79/MT					Rs 54,838=00
(19) weep holes					
8 Nos. @ Rs 115.86/each					Rs 927=00
(20) Back filling					
3.12 m ³ @ Rs 489.13/m ³					Rs 1,526=00
(21) C.C. Pavement					
261.00 m ² @ Rs 4832.75/m ²					Rs 12,61,348=00
					Rs 25,74,833=00
less 18.25% below					Rs 4,69,907=00
Add 12% W.S.T					Rs 3,08,980=00
Add 10% L.C					Rs 25,74,858=00
					Rs 29,09,561=00
less 18.25% below					Rs 5,35,694=00
					Rs 23,73,867=00

Continuation

Continuation